sexta-feira, 29 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico por SRP nº 019/2017
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
032003/2019 - MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no valor total de
R$ 228.912,00 (duzentos e vinte e oito mil e novecentos e doze reais). Objeto: Aquisição de um veículo de
transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento às
entidades educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios. Data da
assinatura: 20/03/2019. Vigência: 06 (seis) meses, tendo início a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BD37482782221A15A6AB01999706116

		2019-03-29T15:46:41-0300